[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

Муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» августа 2022 г. № 147
«Об установлении расчетной величины

для расчета должностных окладов (окладов, ставок)

заработной платы для работников

муниципальных казенных учреждений

муниципального образования Кузнечнинское

городское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
На основании Закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 21.12.2021г №148-ОЗ и решения Совета депутатов «О местном бюджете муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы» от 20.12.2021г. №131,  администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 сентября 2022 года расчетную величину в размере 10755 рублей, для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда.
2. Опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Н.Н.Становова

исп. Курносова Ю.Ю.
разослано: дело-2, вед. Бух.-1,МКУКСЦ- 1